
 

COMUNE DI NULE 
 

PROVINCIA DI SASSARI 
____________________________________________ 

N° 32 Reg. Generale Determinazioni 
 

AREA TECNICA 
 

DETERMINAZIONE N° 8 DEL 21-01-2026 
 
OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE AI POZZI 

TRIVELLATI IN LOC. "Ususule" e "sae Cristovoru" - DITTA: CAMPUS 
GIOVANNI - NULE. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con atto consiliare n. 13 in data 29 
Maggio 2017; 

 
VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, approvato con deliberazione di 
G.C. n. 01 del 13 Marzo 2021, e sue successive modificazioni ed integrazioni; 
 

VISTO il Decreto Sindacale N° 7 del 03 novembre 2020 di nomina dei Responsabili dei 

Servizi; 

  
 VISTA la delibera di Consiglio Comunale N° 11 del 29/02/2000, relativa all’esame ed 
approvazione del “Regolamento per l’esecuzione in economia di lavori, servizi e forniture; 
  
 RILEVATO che i pozzi a sonda in località “Mandra ‘e Funtana-sae Cristovoru” e 
“Ususule” risultano fuori uso e necessitano l’intervento di personale specializzato in grado di 
riattivare il normale funzionamento dell’erogazione idrica; 
 
 RITENUTO intervenire immediatamente al ripristino del pozzo, in considerazione del 
grande utilizzo nella stagione estiva da parte dei cittadini; 
 
 DATO ATTO dell’urgenza in atto, e trattandosi di un intervento da eseguirsi solo da ditta 
specializzata; 
 

CONSIDERATO che durante il controllo congiunto dell’impianto si è ritenuto procedere 
alla sostituzione della centralina quadro di comando e di alcuni componenti elettrici (pozzo loc. 
“Ususule”) -Quadro elettronico Elentek mod. Drytek trifase; 

 
 VISTO il preventivo della Ditta Campus Giovanni con sede a Nule in II° Trav. Via Cagliari, 
dell’importo di Euro 690,00 compreso iva, pervenuto in data 02/12/2025 prot. n. 5234 
 
 VISTA la Legge 142/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

ORIGINALE



VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio in corso; 
 
Codice CIG: B982BC530E; 
 
Codice Univoco: UFLKAS; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare a favore della Campus Giovanni (Riparazione e Manutenzione di 
Apparecchiature Elettroniche) con sede a Nule in Via Cagliari II° Traversa, per la fornitura 
ed installazione di un quadro-centralina elettrico e componentistica elettrica varia; 
 

2. Di imputare la spesa di Euro 690,00 al Cap. 2160/3 del Bilancio; 
 
 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 

GEOM. MELLINO MARIO ING. CUMPOSTU GIOVANNI 

 
  



 

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna,  
� alla Segretaria per la registrazione, la numerazione e la pubblicazione all’Albo Pretorio per 

quindici giorni consecutivi  
� all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 
 
Nule, lì ______________ 

  
 

timbro 
 
 

Il Responsabile Del Procedimento  
(GEOM. MELLINO MARIO) 
__________________________ 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Nule, lì ______________ 

 
  

 
timbro 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 

____________________________ 

 
Ai sensi dell’art.153 comma 5°del D.lgs 267/2000 si attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria 
 
Nule, lì _______________ 
 

  
 

timbro 
 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

(Rag. Caterina Sechi) 
____________________________ 

 

 


